FB-250 COLA FRIA ESCOLAR 250G (PEGA BLANCA) 144 PZA $335 0% $48.240

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.136.031
$0
$215.846
$0

$1.351.877

SON: UN MILLON TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

E565-60 TIRALINEAS 0,5MM (BOLIGRAFO MARACADOR) 4 SET $2.565 0% $10.260

HL-1002 DESTACADOR (RESALTADOR) 60 DOC $1.080 0% $64.800

BL-602 MINAS 2B (RECARGA P/PORTAMINAS) 20MM 20 DOC $1.600 0% $32.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.136.031
$0
$215.846
$0

$1.351.877

SON: UN MILLON TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL